北京市文物局

京文物〔2018〕1207号
北京市文物局关于法源寺建设控制

地带内七井胡同31号(瓦3)

房屋翻改建项目的复函
钟志清：
您《关于西城区七井胡同31号(瓦3)房屋翻改建申请》收悉。经报国家文物局，其意见如下：
一、原则同意在法源寺建设控制地带内进行北京市西城区七井胡同31号(瓦3)房屋翻改建项目。
二、对该方案提出以下具体意见：
(一)该项目位于全国重点文物保护单位法源寺三类建设控制地带内，应严格遵守《中华人民共和国文物保护法》、《北京历史文化名城保护条例》、《北京历史文化名城保护规划》、《北京市文物保护单位保护范围及建设控制地带管理规定》的有关要求，合理确定拟建房屋的规模、高度和外观样式，严格控制施工范围，尽量减少对文物本体和景观环境的影响。
(二)完善相关资料，补充说明现状房屋的建筑年代、性质等基本情况，以及房屋现状照片、拟建房屋效果图等。
请您根据上述意见对所报方案进行修改、完善后，按照《中华人民共和国文物保护法》有关规定履行相关程序后实施。
特此函复。
附件：国家文物局《关于法源寺建设控制地带内西城区七井胡同31号(瓦3)房屋翻改建项目的意见》（文物保函〔2018〕823号）
                               北京市文物局
                           2018年8月2日
（联系人：代学萍；联系电话：89150657）
公开形式：主动公开
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：市规划国土委、西城区文化委员会。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　  　     2018年8月3日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
                              办件编号：00WW218052400001

—2—
—1—